
Odbor hospodářské správy

OBJEDNÁVKA č.: 0334/2019

  

     

 

'ODBĚRATEL: _ DODAVATEL:

Městská část Praha—Suchdol E KONE, a.s.

Odbor hospodářské správy

Suchdolské náměstí 734/3 E Evropská 423/178

* 16500 Praha 16000 Praha 6

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6 E

č. ú. 27-2000699359/0800 Tel:

E: e-podatelna@praha—suchdol.cz E:

IČO: 00231231 DIČ: czoo231231 IČO: 00176842 DIČ: CZ00176842

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Mudruňka Čestmír Ing. Spojení: 222361427 c.mudrunka@praha—

suchdol.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

na základě usnesení č. 47.6 zasedání rady MČ Praha-Suchdol, konaného dne 6.11.2019, objednáváme úpravu

výtahu V souvislosti s realizací stavby „Kulturně komunitní centrum“ v budově radnice. Výtah bude upraven na

požárně evakuační výtah.

Celková cena dle nabídky zhotoviteleje 326 850 Kč bez DPH, tedy 395 489 Kč s DPH 21%.

Terminy provedení úpravy budou koordinovány se stavbou „Kulturně komunitní centrum“.

Termín dokončení akce jse předpokládá 28.2.2020.

Fakturuje se po předání dokončené akce se splatností 14 dní od doručení bezchybné faktury do podatelny

odběratele.
 

Termín plnění: 28.02. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši: 395 489,00 Kč s DPH

Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 11.11.2019

Kosař Milan Ing.

OHSOM Vedoucí odboru

Vystavil: Mudruňka Čestmír Ing., OHSOM_REF_3

  



Stránka č. 1 z 4

Ing. Čestmír Mudruňka

Od: Novak Ondrej [ondrej.novak@kone.com]

Odesláno: 29. července 2019 18:23

Komu: Ing. Čestmír Mudruňka

Předmět: 19-068: MÚ Suchdol- nabídka na materiál a práci pro změnu výtahu dle PBŘ

Důležitost: Vysoká

Dobrý den pane Mudruňka,

Po konzultaci s naším technickým oddělením posílám předběžnou nabídku na změnu výtahu dle PBŘ:

. ZMĚNA KABELÁŽE v šachtě NA HLF (HALOGEN FREE):

o 142 250 CZK — materiál (komplet stromečky v šachtě, vlečné kabely, kabel kanály v HLF

provedení)

. Horní šachetní dveře nové bez boxu pro rozvaděč:

. 31 700 CZK - materiál (komplet nové šachetní dveře KE5201, PRAVÉ, NEREZ BRUS)

. Promat dvířka požárně odolné PRO ROZVADĚČ:

. 12 650 CZK - materiál (PROMAT, typ SP, rozměr 300x2050 (vnitřní 250x2000), požární

odolnost El 15 DPI)

. MONTÁŽ VÝŠE UVEDENÉHO

. 140 000 CZK — 2 týdny ve dvou = 160h

 

. TOTAL CENA: 326 850 CZK bez PDH

Dékuji a s pozdravem,

Ing. Ondřej Novák

Obchodní zástupce MOD / Sales representative MOD

KONE a.s.

Evropská 423/178

160 00, Praha 6 — Vokovice

mob.: +420 601 174 598

Email: ondrei.novak@kone.com

www.kone.com

 

"7:1. ;;,U:

1

„„ i 3 Dedicated to People How '

From: Novak Ondrej

Sent: Friday, June 14, 2019 10:44 AM

To: Ing. Čestmír Mudruňka <c.mudrunka@praha-suchdol.cz>; 'Jíří Starý' <stary@staryapartner.cz>; 'J. Košťálová'

<j.kostalova@volny.cz>

Cc: Hubínek Jan <jan.hubinek@kone.com>; 'MČ Vik Václav“ <v.vik@praha-suchdol.cz>

Subject: RE: MÚ Suchdol- prosím o reakci- SPĚCHÁlllll

Dobrý den,

Signál o požáru může být udělán bud' manuálně klíčkem v evakuační stanici nebo automaticky EPS- předpokládám, že ve

Vaší budově je EPS signál?

11.11.2019



Pokud ano, my i dveře potřebují EPS signál.

Děkuji a s pozdravem,

Ing. Ondřej Novák

Obchodní zástupce MOD / Sales representative MOD

KONE a.s.

Evropská 423/178

160 00, Praha 6 - Vokovice

mob.: +420 601 174 598

Email: ondre’].novak@kone.com

www.kone.com

K50:KŠS Dedicated to People Flow

 

From: Ing. Čestmír Mudruňka <c.mudrunka@praha-suchdol.cz>

Sent: Friday, June 14, 2019 10:43 AM

To: 'JíříStarý' <sta[y@stagagartner.cz>; Novak Ondrej <ondre'.novak kone.com>; 'J. Košťálová'

<i.kosta|ova@volny.cz>

Cc: Hubl’nekJan <‘an.hubinek kone.com>; 'MČ Vik Václav' <v.vik

Subject: RE: MÚ Suchdol- prosím o reakci- SPĚCHÁlllll

Dobrý den,

raha-suchdol.cz>

Stránka č. 2 z 4

OK, je tedy potřeba počítat s nějakým předáním signálu z výtahu někam a s nějakým ovládáním magnetů a další kabeláží.

To určitě v PD nebylo a také to nesoutěžíme

S pozdravem

Ing. Čestmír Mudruňka

ÚMČ Praha-Suchdol

Suchdolské nám 734/3

165 00 Praha—Suchdol

tel: 222 361 427

From: Jiří Starý [mailto:stary©starvapartner.cz]

Sent: Friday, June 14, 2019 11:06 AM

To: ‘Novak Ondrej'; ‘J. Košťálová'

Cc: c.mudrunka@praha-suchdol.cz; 'Hubínek Janv' ,

Subject: RE: MU Suchdol - prosím o reakci — SPECHAll!!!

Dobrý den,

podmínka dodatečných kouřotěsných dveřív 1 — 3NP v prostoru před výtahem je splnitelná. Dveře budou držené

magnetem v otevřeném stavu a při přepnutívýtahu do evakuačního provozu se zavřou.

S Pozdravem,

Ing. Jiří Starý

ff: LGT_StaryAPartner_»R

GB_PNG2_72dpí-do-

emailu

Starý a partner s.r.o.

Senovážné 6

110 00 Praha 1

lČ: 27197395

11.11.2019



Stránka č. 3 z 4

DIČ: 0227197395

+420 222 311 691

+420 602 686 933

stary©staryagartnercz

www.staryapartnercz

From: Novak Ondrej [mailto:ondrej.novak©kone.com]

Sent: Friday, June 14, 2019 9:53 AM

To: J. Košťálová <'.kosta|ova voln cz>; 'JiříStarý' <stag©staryapartnencz>

Cc: c.mudrunka©praha-suchdol.cz; HubínekJan <"an.hubinek kone.com>

Subject: MÚ Suchdol - prosím o reakci - SPĚCHÁUH!

Importance: High

 

Dobrý den dámy a páni kolegové,

jak možná víte, naše firma (KONE výtahy) byla oslovena o nabídku na technickou úpravu stávajícího výtahu tak, aby

splňoval požadavky PBŘ budovy.

Vzešel jsem proto v kontakt s paní Košťálovou z důvodu, že požadavky , jak byly popsány v původní PBŘ, nebyly ze strany

dodavatele výtahů technicky vůbec možné. Je to z důvodu požadavku na kouřotěsné šachetní výtahové dveře. Takové

dveře nejen že nejsme schopni dodat my, KONE, ale nejsou na trhu vůbec k mání. Proto jsme vše prodiskutovali s paní

Košťálovou. Ta poslala email panu Starému a nyni se čeká na odpověď.

Z naší strany, abychom mohli dokončit nabídku dle předchozích diskuzí, Vás prosím o následující:

@Pane Starý,

Můžete prosím Vás potvrdit, že níže uvedený návrh od paní Košťálové bude zrealizován, abychom my, jakožto dodavatel

výtahu, mohli dát nabídku na nutné úpravy výtahového zařízenív budově?

@Pam’ Košťálová,

prosím Vás o potvrzení, že pro splnění nového PBŘ, kde budou kouřotěsné dveře před výtahem, z naší strany, jakožto

dodavatele výtahu, stačí následující úpravy na výtahu:

. šachetní dveře s požární odolností EW60 ve všech patrech

. protipožární nátěr stávající kabeláže a kabelových kanálů v šachtě výtahu

. nový vlečný kabel HLF (halogenfree)

. požární řízení pro evakuační výtah (výtah v případě požáru sjede do evakuační stanice, otevře dveře a čeká na

obsluhu sklíčkem, která ovládá výtah z kabiny)

. klíček do přivolávače do evakuační stanice pro vyhlášení požáru

. klíček do ovladačovky v kabině, pro člověka evakuujícího lidi z budovy

. rozvaděč v horním patře dát do niky se dvířky s požární odolností (2 x fermacel deska na dvířkách)

Prosím Vás o reakci na výše uvedené, abychom mohli v tomto projektu nějak postoupit.

Předem velice děkuji a s pozdravem,

Ing. Ondřej Novák

Obchodní zástupce MOD / Sales representative MOD

KONE a.s.

Evropská 423/178

160 00, Praha 6 — Vokovice

mob.: +420 601 174 598

Email: ondre‘.novak@kone.com

www.kone.com

[E 4647__|ogofull

11.11.2019



Stránka č. 4 z 4

From: J. Košťálová <'.kosta|ova voln .cz>

Sent: Tuesday, June 04, 2019 8:22 AM

To: Novák Ondrej <ondre'.novak kone.com>

Cc: 'Jiří Starý' <star sta a artner.cz>

Subject: MÚ Suchdol

Dobrý den,

Návrh řešení požárních uzávěrů výtahové šachty v 1. -3.np evakuačního výtahu :

Vzhledem k tomu, že není možné zajistit požární kouřové dveře výtahové kabiny, navrhuji před výtahovou šachtu osadit

požární stěnu s požárním kouřovým uzávěrem ( EIS 30/DP1-C ).

Tyto dveře mohou být za provozu budovy trvale otevřeny, v případě požáru a změně režimu výtahu na evakuační, se

automaticky uzavřou a provoz evakuačního výtahu bude pouze mezi 1.np ( venkovní prostor) a 4.np objektu.

S pozdravem Košťálová

11.11.2019


